CH 148,

Dnia 62: geduo alywby domu dobre
zbudował y ogrodył a dobre
osadył)

panowā winā czāste dzeczskowany, mogā zbiedz od takyego pana. Ale kromy tych wyn kmyecz ye mosze zbieszecz, gedno alyszby dom dobrze budowal y ogredzyl a dobrze osadzyl. A gdy kto- i kmyecz wolā przygnye pod ktorym panem, tedy le lat bādze vszywā woley, tyle lat na panv wyplaczyz czynsch podlug polskyego prawa. Acz- oliby szadl na nyemyczskyem prawie, tesz nye osze edydz, alysz czynsz wyplaczy tyle lyath, le woley vszywā; a gescze taky nye mosze od ana gydz, alysz nyaste syebie take bogatego

Ognodri' - circumsepio

Odforoma.. any ognodroma
nyedmarva - fons/patens
nec circumseptus (nulli) se denegat

$\frac{1}{2} \overline{XV} \text{ sky } \overline{V} 283$
med.

Nam sicut fons patens, odforoma, et
manifestus, qui non est conclusus nec
circumseptus, any ognodroma, nulli se
→

denegat

Ogrodzie' = saepine

Debet sepem sepine, alias ogrodzy ortum
et chycy super festum Penthecostes
1455 Tym Groc. 259

Ogrodzić

Ipsa assimilatur alme campi, que
non circumscripta, ogrodzona 1456

ZabUPozn 96

Ogrodnici

Ogrodz = sepi

(sepi aures suas spinis
Ecclus 28,28)

1471,

Ogrodzić

Ipse Loryncz scultetus dominus hereditarius coram dominis scabinis recognovit sic, quia est iste ortus fundatus ad molendinum ex antiquo radice ex nostro awo ... et pertinet ad molendinum, quia ad molendinum pertinet ex antiquo sepes sepelire; et domini scabini sic recognoverunt, quia molendinator habet sepes sepelire al. ogrodzycz suos 1482 StPPP XI 268

Ogrodził płotem = sepem circumdo

Był jeden słowick, wiec arładny, który
sadziwoy winnice i ogroził je płotem
[homo erat paterfamilias, qui plantavit
vineam, et sepem circumdedit ei] Rom. 409.

Ogrodnici

Ogrodzono = munitum.

(var. lub.: ogrodzona

1471,

ATKJ: V, 88
1

(dies domini... super omnem terram
excelsam et super omnem murum
munitum Is 2, 15)

Ogrodzić

Ogrodzila a^{ut} valem okolyła - circumvallavit

14111PKyV 113

(circumdedierunt me aquae usque ad
animam, abysus vallavit me Jon
2,6)

Ogrodziec

Ogrodziec (= circumdabo)
(ogrodzim B.)

ogrodzym

B. ogrodzim

14M

(circumdabo domum meam ex his
qui militavit mihi Zach 9, 8)

Ogrodzic'

Ut homo ex omnibus
partibus sit ogrodzon

a peccatis. in. xvij R. xxiv, 62.

~~Gay. nr. 1619 Marz Grodz. K98
Pr. Kar. istw. I 88.25~~

Rozpr. 24 str. 62 pocz. w. XV

226

Ogrodzic'

Ułt ~~at~~ komo sít ogrodzon a
peccatis in. xv R. xxiv, 59.

~~Jay. nr. 1619 Mac. 2 Grodz.
Pm. Kar. 884. I 88 22.~~

Rozpr. 24 str. 59 pocz. w. XV